共催：東京都皮膚科医会／マルホ株式会社
後援：厚生労働省／日本医師会／NHK／東京都医師会／日本臨床皮膚科医会

https://zoom.us/webinar/register/
WN_LLIp0OK7T7S7M2Csg4JKGA

いい皮膚の日
WEB市民公開講座

東京都皮膚科医会

2021年11月21日日
13：00-14：00

進化する
アトピー性皮膚炎治療
- 毎日笑顔になるために -

あたご皮フ科 副院長

江藤 隆史 先生

わたしのアトピー

演 者

認定NPO法人 アレルギー友の会 理事

池上 裕子 様
演 者

本セミナーは事前登録制です。下記URLから遷移できる
事前登録画面にてアトピー性皮膚炎に関する質問を受け
付けております。聞いてみたいことがございましたらお気軽
にご入力ください。いただいたご質問は可能な限り講演の中
で回答させていただきます。
【注意点】  ●時間の関係で全ての質問にお答えできない可能性がございます。
 ●具体的なお薬の名前や個人が特定されるような質問にはお答えでき
 　ません。予めご了承ください。

講演1 講演2

視聴無料
どなたでもご視聴
いただけます

疑問受付中！
アトピー性皮膚炎に関する

https://onl.tw/6kjmvha短縮URL

※短縮URLでアクセスできない場合は、以下URLを直接入力お願いいたします。

https://zoom.us/webinar/register/WN_LLIp0OK7T7S7M2Csg4JKGA

〈いい皮膚の日〉WEB市民公開講座の事前登録方法

事前登録すると、自動返信でメールが送られてきます

スマホやiPadでご視聴の際はZoomのアプリが必要となります。
予め『Zoom Cloud Meetings』というアプリのダウンロードをお願いいたします。

PCのセキュリティ環境によっては、通信ができずご参加いただけない場合がございます。
事前に確認をお勧めいたします。

注意事項！

上記URLよりお名前、メールアドレスなどの入力を
お願いいたします。
※二次元バーコードからもアクセス可能です。

事前登録

事前登録が完了すると当日視聴用のURLが
自動返信で送られてきます。
当日は返信のメールのURLよりご参加ください。

ご視聴方法

本セミナーご講演に関するお願い

本セミナー・講演中の録音、録画、カメラ撮影、スクリーンショット
はご遠慮ください。
また、不正に撮影された写真等をインターネット（Twitter等）に
アップロードすることも禁止させていただきます。ご理解、ご協力
の程、よろしくお願い申し上げます。

1

当日参加2

いい皮膚の日Web市民公開講座